
证券代码：603359          证券简称：东珠生态         公告编号：2024-031 

 

东珠生态环保股份有限公司 

关于项目预中标公示的提示性公告 

 

    本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。 

 

东珠生态环保股份有限公司（以下简称“公司”）所属联合体近期参与了沙洋

县五里铺产业发展新空间建设项目一期 EPC 总承包（以下简称“沙洋五里铺建设

EPC 项目”）的投标，根据荆门市公共资源交易中心（http://zyjy1.jingmen.gov.cn/）

2024 年 08 月 19 日发布的中标候选人公示，公司所属联合体预中标沙洋五里铺

建设 EPC 项目。 

现将相关项目情况提示如下： 

一、预中标项目的主要情况 

1、项目名称：沙洋县五里铺产业发展新空间建设项目一期 EPC 总承包 

2、招标人：沙洋县宏图城乡融合产业投资有限公司 

3、第一中标候选人：湖北金辉建设工程有限公司、沙洋宏奥建筑设计有限

公司、东珠生态环保股份有限公司（联合体） 

4、项目概况： 

（1）建设规模：项目规划总用地面积 244.30 亩，总建筑面积 145,249 平方

米，主要建设标准化厂房、通用厂库、倒班楼，配套建设厂区道路广场、停车场、

景观绿化、给排水、供配电等室外工程； 

（2）招标范围：项目规划总用地面积 244.30 亩，总建筑面积 145,249 平方

米，主要建设标准化厂房、通用厂库、倒班楼，配套建设厂区道路广场、停车场、

景观绿化、给排水、供配电等室外工程。对区域内所有建筑物及其配套设施进行

专业设计（含项目建筑初步设计、概算编制、施工图设计、提供设计技术交底、

解决施工中的设计技术问题、编制工程竣工图、竣工验收等工作）测绘、采购、

安装及施工全过程的交钥匙工程； 



（3）建设地点：沙洋县五里铺镇； 

（4）合同估算价：59,500.00 万元； 

（5）计划工期：730 日历天。 

5、公示媒体：荆门市公共资源交易中心。 

二、联合体对方概况及协议主要内容 

（一）联合体对方概况 

1、湖北金辉建设工程有限公司成立于 2020 年 05 月 25 日，注册资本 8,000

万元。该公司经营范围：建设工程施工；建设工程设计；房屋建筑和市政基础设

施项目工程总承包；施工专业作业；建筑劳务分包；住宅室内装饰装修；输电、

供电、受电电力设施的安装、维修和试验；建筑物拆除作业（爆破作业除外）（依

法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动，具体经营项目以相关

部门批准文件或许可证件为准）一般项目：消防技术服务；工程造价咨询业务；

园林绿化工程施工；城市绿化管理；土石方工程施工；金属门窗工程施工；对外

承包工程；建筑工程机械与设备租赁；招投标代理服务；体育场地设施工程施工；

建筑材料销售；人防工程设计；交通设施维修；建筑工程用机械销售；普通机械

设备安装服务；房屋拆迁服务（除许可业务外，可自主依法经营法律法规非禁止

或限制的项目）； 

2、沙洋宏奥建筑设计有限公司成立于 1990 年 01 月 09 日，注册资本 270

万元。该公司经营范围：建设工程设计,建设工程勘察,住宅室内装饰装修,测绘服

务,建设工程施工（除核电站建设经营、民用机场建设）。（依法须经批准的项

目，经相关部门批准后方可开展经营活动，具体经营项目以相关部门批准文件或

许可证件为准）一般项目：非居住房地产租赁,建筑装饰材料销售,对外承包工程,

专业设计服务,地理遥感信息服务,信息系统集成服务,技术服务、技术开发、技术

咨询、技术交流、技术转让、技术推广。（除许可业务外，可自主依法经营法律

法规非禁止或限制的项目）。 

（二）协议主要内容 

1、湖北金辉建设工程有限公司为湖北金辉建设工程有限公司、东珠生态环

保股份有限公司、沙洋宏奥建筑设计有限公司联合体的牵头人； 



2、在工程投标阶段，联合体牵头人合法代表联合体各成员负责本工程投标

文件编制活动，代表联合体提交和接收相关的资料、信息及指示，并处理与投标

和中标有关的一切事务；联合体中标后，联合体牵头人负责合同订立和合同实施

阶段的主办、组织和协调工作； 

3、联合体将严格按照招标文件的各项要求，递交投标文件，履行投标义务

和中标后的合同，共同承担合同规定的一切义务和责任，联合体各成员单位按照

内部职责的部分，承担各自所负的责任和风险，并向招标人承担连带责任； 

4.联合体各成员单位内部的职责分工如下：湖北金辉建设工程有限公司负责

本项目的土建、房建及主要配套工程施工工作，东珠生态环保股份有限公司负责

本项目的部分室外配套工程施工工作，沙洋宏奥建筑设计有限公司负责本项目的

设计工作、测绘工作。按照本条上述分工，联合体成员单位各自所承担的合同工

作量比例如下：湖北金辉建设工程有限公司负责本项目的土建、房建及主要配套

工程施工工作，东珠生态环保股份有限公司负责本项目的部分室外配套工程施工

工作，沙洋宏奥建筑设计有限公司负责本项目的设计工作、测绘工作； 

5.投标工作和联合体在中标后工程实施过程中的有关费用按各自承担的工

作量分摊。 

三、项目中标对公司经营业绩的影响 

1、以上项目的中标不影响公司业务的独立性； 

2、项目签订正式合同并顺利实施后，将有助于提高公司的业务承接能力，

为公司后续项目的开拓提供更多的经验，并将对公司的经营业绩产生积极影响。 

四、相关风险提示 

上述项目尚处于公示阶段，公司最终能否获得中标通知书仍存在不确定性。

上述项目为公司所属联合体预中标，联合体各成员单位内部的职责分工详见联合

体协议主要内容。公司将根据项目进展情况按规定及时履行信息披露义务，敬请

广大投资者谨慎决策，注意投资风险。 

特此公告。 

                             东珠生态环保股份有限公司 

董事会 

                                     2024 年 08 月 21 日 


